

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Polpharma: Deklaracja polskiego biznesu na rzecz zrównoważonego rozwoju



10 marca w siedzibie Ministerstwa Gospodarki Tomasz Moys, wiceprezes Zarządu Polpharma SA i prezes Zarządu Polfy Warszawa - podpisał w imieniu Polpharmy dokument „Deklaracja polskiego biznesu na rzecz

zrównoważonego rozwoju”. Zawiera on 10 punktów określających zobowiązania dotyczące odpowiedzialnego sposobu prowadzenia działalności i budowania właściwej kultury organizacyjnej firm w Polsce. Tym samym Polpharma dobrowolnie nałożyła na siebie zobowiązanie dokładania wszelkich starań, by we właściwy sposób rozwijała się zarówno nasza organizacja, jak i polska gospodarka.

Polpharma dołączyła do grona kilkudziesięciu firm świadomych swojej roli w tworzeniu lepszych warunków prowadzenia biznesu w Polsce, a tym samym atrakcyjniejszych miejsc pracy i efektywniejszej gospodarki. Tomasz Moys, po złożeniu symbolicznego podpisu pod Deklaracją, podkreślił konieczność odpowiedzialnego podejścia do biznesu, jaką niejako wymusza specyfika branży farmaceutycznej, w której na pierwszym miejscu powinno być stawiane dobro i zdrowie pacjentów.

Podpisanie Deklaracji przez nowych sygnatariuszy odbyło się podczas inauguracji III etapu projektu Wizja zrównoważonego rozwoju dla polskiego biznesu 2050 - wspólnej inicjatywy Ministerstwa Gospodarki, Ministerstwa Środowiska, Forum Odpowiedzialnego Biznesu i firmy PwC. Celem tego projektu jest integracja biznesu w Polsce wokół idei zrównoważonego rozwoju oraz promowanie współpracy przedsiębiorców i administracji na rzecz wypracowywania konkretnych rozwiązań dla wspierania realizacji celów rozwojowych Polski. - Aktywna postawa przedsiębiorstw daje szansę na prowadzenie prawdziwie partnerskiego dialogu administracji z przedstawicielami branż i sektorów nt. kierunków kształtowania polityki gospodarczej kraju - stwierdziła w czasie spotkania wiceminister gospodarki Grażyna Henclewska.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21243.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy